

Årsredovisning

för

FM Vision AB

559195-2477

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Risberg, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för FM Vision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och import av främst belysningsartiklar. Bolaget ska även bedriva detaljhandel samt partihandel av belysningsartiklar främst via postorder-internethandel, montering och service av belysningsartiklar. Bolaget ska även bedriva uthyrning av personal och fordon.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid bokslutsdagen finns ett förbjudet lån om 58 389 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	1 700	821	272	108
Resultat efter finansiella poster	36	1	-32	-50
Soliditet (%)	32,8	14,5	38,9	71,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med 107 % på grund av att webshop har varit aktiv ett fullt kalenderår. Ökade marknadsföringsåtgärder har bidragit till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 000	-81 988	545	37 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			545	-545	0
Årets resultat				36 148	36 148
Belopp vid årets utgång	50 000	69 000	-81 443	36 148	73 705

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 69 000 (69 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	36 148
	36 148
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 148
	36 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 700 266	821 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 700 266	821 105
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-602 513	-154 442
Övriga externa kostnader		-1 018 844	-632 107
Personalkostnader	2	-35 641	-27 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 698	-4 698
Övriga rörelsekostnader		0	-8
Summa rörelsekostnader		-1 661 696	-818 981
Rörelseresultat		38 570	2 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		500	1 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 922	-3 063
Summa finansiella poster		-2 422	-1 579
Resultat efter finansiella poster		36 148	545
Resultat före skatt		36 148	545
Årets resultat		36 148	545

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 846

14 544

Summa materiella anläggningstillgångar

9 846

14 544

Summa anläggningstillgångar

9 846

14 544

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

21 033

31 780

Summa varulager

21 033

31 780

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 021

55 051

Övriga fordringar

-1

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 005

0

Summa kortfristiga fordringar

34 025

55 051

Kassa och bank

Kassa och bank

160 140

158 020

Summa kassa och bank

160 140

158 020

Summa omsättningstillgångar

215 198

244 851

SUMMA TILLGÅNGAR

225 044

259 395

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 444

-12 989

Årets resultat

36 148

545

Summa fritt eget kapital

23 704

-12 444

Summa eget kapital

73 704

37 556

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

14 024

0

Summa långfristiga skulder

14 024

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 043

154 007

Övriga skulder

89 273

67 832

Summa kortfristiga skulder

137 316

221 839

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

225 044

259 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det förbjudna lån som fanns vid räkenskapsårets utgång justeras och tas ut som lön i januari 2023.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 491	23 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 491	23 491
Ingående avskrivningar	-8 947	-4 249
Årets avskrivningar	-4 698	-4 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 645	-8 947
Utgående redovisat värde	9 846	14 544

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	14 023	0

Karlskoga 2023-06-29

Max Risberg
Max Risberg
Verkställande direktör